СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МАНЫЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БАГАЕВСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 28 марта  2013 года

     № 39

ст.Манычская

	О внесении изменений  в решении Собрания депутатов Манычского сельского поселения  от 30.10.2012 г № 7 «О земельном налоге на 2013 год»

                  В  соответствии  статьей 387 главы 31 Налогового кодекса Российской Федерации, в  целях приведения нормативных актов Манычского сельского поселения Багаевского района по земельному налогу на 2013 год в соответствие с Уставом муниципального образования  «Манычское сельское поселение» Собрание депутатов Манычского сельского поселения решило:

 1. Внести следующие изменения в решение Собрания депутатов Манычского сельского поселения от 30.10.2012г № 7 «О земельном налоге на 2013 год»,  изложив пункт  9.3 в следующей редакции:

9.3 в отношении земельных участков, находящихся в собственности, постоянном (бессрочном) пользовании или пожизненном наследуемом владении, занятых жилищным фондом и приобретенных (предоставленных) для личного подсобного хозяйства, садоводства, огородничества или животноводства, а также дачного хозяйства (но не более чем за один земельный участок),  следующие категории налогоплательщиков:

1) инвалиды III группы инвалидности;
2) вдовы инвалидов Великой Отечественной войны, участников Великой Отечественной войны, ветеранов Великой Отечественной войны, за исключением вступивших в новый брак.

       2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2013 года.

       3. Контроль за выполнением данного решения возложить на  постоянную комиссию по бюджету, налогам и собственности (председатель Баканова Н.В., депутат 1 избирательного округа).

Председатель Собрания депутатов

Манычского сельского поселения

А.М.Метельченко